
 
PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministro 2014 m. lapkričio 7 d. įsakymu Nr. A1-541 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALIN ĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA 

 
2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAM Ų BENDRAI FINANSUOTI VALSTYB ĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ 
ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJ Ų VEIKSM Ų PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO 

UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ 7. 3.1 KONKRETŲ UŽDAVIN Į „PADIDINTI GYVENTOJ Ų,YPAČ 
ILGALAIKI Ų IR NEKVALIFIKUOT Ų BEDARBIŲ BEI NEĮGALI ŲJŲ, UŽIMTUM Ą“, SĄRAŠAS NR. 2 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 
Sąjungos fondų 
lėšų planuojamo 

bendrai 
finansuoti 
valstybės 
projekto 

preliminarus 
pavadinimas 

Projekto tikslas 

Siektini 
stebėsenos 
rodikliai, 

atitinkantys 
projektų 

finansavimo 
sąlygų aprašą 

Preliminari 
projekto vertė 

(litais) 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (litais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai 
terminas 

Projekto 
parengtumo 
reikalavima

i ir kita 
reikalinga 

informacija 
(jeigu 

taikoma) 

projektui numatomas skirti 
finansavimas 

kiti projekto finansavimo šaltiniai 

Europos 
Sąjungos 

fondų 
2014–

2020 metų 
lėšos  

nacionalinės projekto lėšos 
Lietuvos 
Respubli-

kos 
valstybės 
biudžeto 

lėšos  

projekto vykdytojų lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos  

savivaldybės 
biudžeto lėšos  

kitos 
viešosios 

lėšos  

privačiosios 
lėšos 

1. Lietuvos 
darbo birža 
prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo 
ministerijos 

Vyresnio 
amžiaus 
bedarbių 
rėmimas 

Padėti vyresniems 
negu 54 metų  
bedarbiams, 
registruotiems 
teritorinėse darbo 
biržose, įgyti ar 
tobulinti 
kvalifikaciją ir (ar) 
įgyti kompetencijų ir 
trūkstamų darbo 
įgūdžių, padedančių 
integruotis į darbo 
rinką ir joje 
įsitvirtinti  
 

– vyresni nei 54 
metų bedarbiai, 
kurie baigę 
dalyvauti Europos 
socialinio fondo 
(toliau – ESF) 
veiklose pradėjo 
dirbti, įskaitant 
savarankišką 
darbą, – 35 
procentai; 
– vyresni nei 54 
metų bedarbiai, 
kurie baigę 
dalyvauti ESF 
veiklose įgijo 
kvalifikaciją, – 
42 procentai; 
– vyresni nei 54 
metų bedarbiai, 
dalyvavę ESF 
veiklose, –  
14 000 asmenų 

70 000 000 52 952 900 17 047 100 – – – – 2014 m. lapkričio 
14 d. 

 Netaikoma 

Iš viso 70 000 000 52 952 900 17 047 100 – – – –  

 
–––––––––––––––––––– 


